
Intrekken beleid vrijkomende agrarische bebouwing 

De raad van de gemeente Peel en Maas 

  

Gelet op het raadsvoorstel 2024-051 

Zaaknummer: 1894/2024/2899963 

Documentnummer: 1894/2024/2919622 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht. 

Gehoord de beraadslagingen 

  

BESLUIT 

  
1. Het huidige beleid vrijkomende agrarische bebouwing, onderdeel uitmakend van destructuurvisie 

Buitengebied Peel en Maas, in te trekken. 

  

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 23 april 2024 

De raad van de gemeente Peel en Maas, 

de griffier, 

drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts 

de voorzitter, 

W.J.G. Delissen-van Tongerlo 

Nr. 312058 

GEMEENTEBLAD 18 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Peel en Maas 

Gemeenteblad 2024 nr. 312058 18 juli 2024 1 


